取引先様各位                                  文書番号： B2200131

2023 年 3 月吉日

東 亜 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

フ ラ ッ シ ュ サ ポ ー ト グ ル ー プ カ ン パ ニ ー

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、期末在庫品販売キャンペーンを実施致します。

来年度一部製品については、価格改定の予定もございますので、ぜひともこの機会に、キャンペーンをご活

用いただき、弊社製品の購入をご検討お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

対象変換アダプタ各種

（対象品種については、以下へお問い合わせください。）

【キャンペーン価格】

・標準価格の 30%OFF

【実施期間】

・2023 年 3 月 10 日～3 月 31 日のご注文分が対象です

 【本件に対するお問い合わせ先】

東亜エレクトロニクス株式会社フラッシュサポートグループカンパニー

営業部 または 営業担当

（営業部）〒430-7723 静岡県浜松市中区板屋町 111-2 浜松アクトタワー23 階

TEL：053-459-1050  FAX: 053-455-6020  E-mail：fsg_sales@toaele.com

在庫販売キャンペーンのご案内